
Listing teams/projects/emails Clarification of the hotel's budget support

Please, contact Clémence (clemence.martin@umons.ac.be) if something is wrong 

Nom Email Institution N° Projet Hotel
Antoine Hubermont antoine.hubermont@unamur.be UNAMUR 1 Pris en charge par WBI
Caroline Sainvitu caroline.sainvitu@cenaero.be CENAERO 1 Budget institution
Gauthier Rotsart gauthier.rotsart@uclouvain.be UCL 1 Pris en charge par WBI
Gian Marco Paldino gpaldino@ulb.ac.be ULB 1 Pris en charge par WBI
Noémie Vlaminck noemie.vlaminck@cenaero.be CENAERO 1 Budget institution
Antoine Gratia antoine.gratia@unamur.be UNAMUR 2 Pris en charge par WBI
Bastien Vanderplaetse Bastien.VANDERPLAETSE@umons.ac.be UMONS 2 Pris en charge par WBI
Elodie Paquet elodie.paquet@univ-nantes.fr NANTES U 2 Etudiant.e nantais.e
Florent De Geeter Florent.DeGeeter@uliege.be ULIEGE 2 Pris en charge par WBI
John Hanna john.hanna@ec-nantes.fr EC NANTES 2 Etudiant.e nantais.e
Lionel Salesses lionel.salesses@cenaero.be CENAERO 2 Budget institution
Lucas Lestandi Lucas.lestandi@ec-nantes.fr EC NANTES 2 Etudiant.e nantais.e
Lucile Dierckx lucile.dierckx@uclouvain.be UCL 2 Pris en charge par WBI
Omer Rochman Sharabi o.rochman@uliege.be ULIEGE 2 Pris en charge par WBI
Tojo Valisoa Andrianandrianina Johanesa TojoValisoa.ANDRIANANDRIANINAJOHANESA@umons.ac.be UMONS 2 Pris en charge par WBI
Vân Anh Huynh-Thu vahuynh@uliege.be ULIEGE 2 Budget institution
Victor Dachet Victor.Dachet@uliege.be ULIEGE 2 Pris en charge par WBI
Yann Claes Y.Claes@uliege.be ULIEGE 2 Pris en charge par WBI
Antoine Sion antoine.sion@unamur.be UNAMUR 3 Pris en charge par WBI
Davoud Alahvirdi davoud.alahvirdi@unamur.be UNAMUR 3 Pris en charge par WBI
Guillaume Maître guillaume.maitre@unamur.be UNAMUR 3 Pris en charge par WBI
Marouene Oueslati marouene.oueslati@sirris.be SIRRIS 3 Budget institution
Muhanad Alkilabi muhanad-hayder-mohammed.mohammed@unamur.be UNAMUR 3 Pris en charge par WBI
Anh-Thu Phan-Ho phanho@multitel.be MULTITEL 4 Budget institution
Dany Rimez dany.rimez@uclouvain.be UCL 4 Budget institution
Edouard Chatzopoulos edouard.chatzopoulos@uclouvain.be UCL 4 Pris en charge par WBI
Hamed Razavi hamed.razavi.khosroshahi@ulb.be ULB 4 Pris en charge par WBI
Horacio Tellez hatellezp@gmail.com MULTITEL 4 Budget institution
Laura Galvez laura.galvez.jimenez@ulb.be ULB 4 Pris en charge par WBI
Matei Mancas Matei.MANCAS@umons.ac.be UMONS 4 Pris en charge par WBI
Maxence Wynen maxence.wynen@uclouvain.be UCL 4 Pris en charge par WBI
Maxime Amodei Maxime.Amodei@uliege.be ULIEGE 4 Pris en charge par WBI
Michael Dzamesi selasidzamesi@euromultitel.be MULTITEL 4 Budget institution
Mohamed Benkedadra Mohamed.BENKEDADRA@umons.ac.be UMONS 4 Pris en charge par WBI
Raphael Bourgade raphael.bourgade@gmail.com NANTES U 4 Etudiant.e nantais.e
Tiffanie Godelaine tiffanie.godelaine@uclouvain.be UCL 4 Pris en charge par WBI
Tristan Gomez tristan.gomez@etu.univ-nantes.fr NANTES U 4 Etudiant.e nantais.e
Natarajan Chidambaram Natarajan.CHIDAMBARAM@umons.ac.be UMONS 4 Pris en charge par WBI
Bryan Renard bryan.renard@unamur.be UNAMUR 5 Budget institution
Jeremie Bogaert Jeremie.bogaert@uclouvain.be UCL 5 Pris en charge par WBI
Julien Albert julien.albert@unamur.be UNAMUR 5 Pris en charge par WBI
Liesbet De Vos liesbet.devos@unamur.be UNAMUR 5 Pris en charge par WBI
Luca La Fisca luca.lafisca@umons.ac.be UMONS 5 Pris en charge par WBI
Martin Balfroid martin.balfroid@unamur.be UNAMUR 5 Pris en charge par WBI
Miriam Doh miriam.doh@ulb.be ULB 5 Pris en charge par WBI
Vincent Stragier vincent.stragier@umons.be UMONS 5 Pris en charge par WBI
Anaïs Halin anais.halin@uliege.be ULIEGE 6 Pris en charge par WBI
Anthony Cioppa Anthony.Cioppa@uliege.be ULIEGE 6 Remote
Benoît Gérin benoit.gerin@uclouvain.be UCL 6 Pris en charge par WBI
Maxime Zanella maxime.zanella@uclouvain.be UCL 6 Pris en charge par WBI
Renaud Vandeghen r.vandeghen@uliege.be ULIEGE 6 Remote
Sébastien Piérard S.Pierard@uliege.be ULIEGE 6 Pris en charge par WBI
Antoine Maiorca antoine.maiorca@umons.ac.be UMONS 8 Pris en charge par WBI
Francois Cresson francois.cresson@umons.ac.be UMONS 8 Pris en charge par WBI
Seyed Abolfazl Ghasemzadeh seyed.ghasemzadeh@uclouvain.be UCL 8 Pris en charge par WBI
Thierry Ravet thierry.ravet@umons.ac.be UMONS 8 Pris en charge par WBI
Sohaib Laraba Sohaib.LARABA@umons.ac.be UMONS 8 Remote
Alexane Jouglar alexane.jouglar@unamur.be UNAMUR 9 Pris en charge par WBI
Leandro Collier leandro.collier@cetic.be CETIC 9 Budget institution
Mathis Delehouzee Mathis.DELEHOUZEE@umons.ac.be UMONS 9 Pris en charge par WBI
Raphael Michel raphael.michel@cetic.be CETIC 9 Budget institution
Sara Pinon sarah.pinon@unamur.be UNAMUR 9 Pris en charge par WBI
Tanguy Vansnick Tanguy.VANSNICK@student.umons.ac.be UMONS 9 Pris en charge par WBI
Thierry Noundou Njike thierry.noundounjike@student.umons.ac.be UMONS 9 Budget institution
Volker Strobel volker.strobel@ulb.be ULB 9 Pris en charge par WBI
Xavier Lesage xavier.lessage@cetic.be CETIC 9 Budget institution
Yasmine Akaichi yasmine.akaichi@unamur.be UNAMUR 9 Pris en charge par WBI
Bérangere Burgunder burgunder@multitel.be MULTITEL 10 Budget institution
Emmanuel Jean jean@multitel.be MULTITEL 10 Budget institution
Florian Facchin florianfcn273@gmail.com UMONS 10 Pris en charge par WBI
Adrien Pichon adrien.pichon1@etu.univ-nantes.fr NANTES U 11 Budget institution
Alberto Franzin alberto.franzin@ulb.be ULB 11 Budget institution
Anthony Przybylski (MdC) Anthony.Przybylski@univ-nantes.fr NANTES U 11 Professeur nantais
Augustin Delecluse augustin.delecluse@uclouvain.be UCL 11 Pris en charge par WBI
Aurelien Marchand aurelien.marchand@etu.univ-nantes.fr NANTES U 11 Etudiant.e nantais.e
Juanfer Mercier mercier.juanfer@gmail.com NANTES U 11 Etudiant.e nantais.e
Moisés Silva Muñoz moises.silva.munoz@ulb.be ULB 11 Pris en charge par WBI
Nicolas Compere nicolas.compere@etu.univ-nantes.fr NANTES U 11 Etudiant.e nantais.e
Renaud De Landtsheer renaud.delandtsheer@cetic.be CETIC 11 Budget institution
Stefano Michelini stefano.michelini@cetic.be CETIC 11 Budget institution
Xavier Gandibleux (Pr.) xavier.gandibleux@univ-nantes.fr NANTES U 11 Professeur nantais
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